SERVIÇOS MUNICIPALIZADOS DE ANGRA DO HEROÍSMO

Aviso n.º 357/2005 de 29 de Março de 2005

Para os devidos efeitos se torna público que, por despacho do signatário de 7 de Março de 2005, e para
cumprimento do disposto na alínea a) do n.º 1 do artigo 34.º do Decreto-Lei n.º 427/89, de 7 de Dezembro
aplicado à Administração Local pelo Decreto-Lei n.º 409/91, de 17 de Outubro, foram nomeados na
categoria de operador de estações elevatórias, no escalão 1, índice 189, os candidatos Agostinho dos
Prazeres Sampaio e Luís Carlos Ramos Oliveira, devendo tomar posse no prazo de vinte dias a contar da
data da publicação do presente aviso no Diário da República.

14 de Março de 2005. - O Presidente do Conselho de Administração, Luís Elmiro Carreira Mendes.